

Flisespecialisten Kenneth Steffensen ApS

Bispebuen 9
7500 Holstebro

CVR-nr. 32 27 46 33

Årsrapport for 2019/20

(12. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

Kenneth Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flisespecialisten Kenneth Steffensen ApS Bispebuen 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 27 46 33
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 24. juni 2009
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Kenneth Steffensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve murervirksomhed, herunder virksomhed med salg og montering af gulvbelægninger samt fliser til beklædning af gulve og vægge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 135.145, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 25.559.

Årets resultat og udvikling anses for ikke tilfredsstillende. Årets resultat har medført kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen drift det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		330.599	631.162
Personaleomkostninger	1	-490.603	-530.163
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-160.004	100.999
Afskrivninger		-6.785	-17.613
Resultat før finansielle poster		-166.789	83.386
Finansielle omkostninger	2	-5.745	-7.001
Resultat før skat		-172.534	76.385
Skat af årets resultat		37.389	-17.596
Årets resultat		-135.145	58.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	108.000
Overført resultat		-135.145	-49.211
		-135.145	58.789

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Erhvervede patenter		63.690	63.690
Immaterielle anlægsaktiver		63.690	63.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.888	40.395
Materielle anlægsaktiver		36.888	40.395
Deponering		94.950	0
Finansielle anlægsaktiver		94.950	0
Anlægsaktiver i alt		195.528	104.085
Omsætningsaktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	222.864
Udskudt skatteaktiv		28.897	0
Selskabsskat		20.908	8.908
Tilgodehavender		49.805	231.772
Likvide beholdninger		54.678	114.956
Omsætningsaktiver i alt		104.483	346.728
Aktiver i alt		300.011	450.813

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-99.441	35.704
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital		25.559	268.704
Hensættelse til udskudt skat		0	8.492
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.125	50.015
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.551	6.570
Anden gæld		228.776	117.032
Kortfristede gældsforpligtelser		274.452	173.617
Gældsforpligtelser i alt		274.452	173.617
Passiver i alt		300.011	450.813
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	35.704	108.000	268.704
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-135.145	0	-135.145
Egenkapital 30. september 2020	125.000	-99.441	0	25.559

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	484.134	488.794
Andre omkostninger til social sikring	6.469	7.977
Andre personaleomkostninger	0	33.392
	<u>490.603</u>	<u>530.163</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.745	7.001
	<u>5.745</u>	<u>7.001</u>

3 Efterfølgende begivenheder

Den fortsatte spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover sædvanlige reklamations- og personaleforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.